[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2014г.

                                                                          № 1
Об утверждении регламента совета депутатов

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить регламент совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области (приложение 1).

2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившими силу решение совета депутатов  МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области № 47 от 28.05.2010 года.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

  Председательствующий на заседании

 совета депутатов                                                                               В. Г. Школдин
Разослано: дело, администрация, прокуратура.